



InstanceName

§42

Dnr KS 2019-69

Projektplan för inrättande av kommunalt naturreservat i Färsna Beslut

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott föreslår:

1. Kommunstyrelsen beslutar godkänna projektplanen för inrättande av kommunalt naturreservat i Färsna.
2. Kommunstyrelsen anslår 200 tkr för finansiering av uppdraget under 2019.
3. Anslaget finansieras med kommunstyrelsens anslag för oförutsedda utgifter.
4. Kommunstyrelsen uppdrar till förvaltningen att i projektplanen tillföra ett avsnitt om dialog med civilsamhälle och intresseorganisationer.

Sammanfattning av ärendet

Under hösten 2019 planeras arbetet att starta. Inledningsvis sammanfattas och kompletteras befintligt material och utredningar. Under 2020 förväntas att ett samrådsförslag som är väl förankrat med länsstyrelsen ha upprättats.

I projektplanen beskrivs arbetets omfattning, kostnader, tidplan samt resurser. Projektet ska bedrivas enligt Norrtälje kommuns projektmodell samt i enlighet med gällande lagstiftning och planavdelningens rutiner.

Förslag på reservatsavgränsning presenteras i projektplanen. Detta för att ha ett utredningsområde att utgå ifrån. Observera att gränserna i förslaget till reservatsavgränsning kan komma att justeras under arbetets gång. Se bild 1.

Arbetet förväntas pågå mellan åren 2019-2021.

Finansiering sker med medel från kommunstyrelsens anslag för oförutsedda utgifter. Projektet beräknas ha en kostnad på cirka 200 tkr under år 2019 för konsulthjälp, fastighetsutredning, och kommunikation.

Beslutsunderlag

TJUT projektplan Färsna NR

Projektplan Färsna NR ver2

Förslag

Yrkanden

Mats Wedberg (MP) yrkar att kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott beslutar i enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtande med tillägget av beslutspunkt 4. "Kommunstyrelsen uppdrar till förvaltningen att i projektplanen tillföra ett avsnitt om dialog med civilsamhälle och intresseorganisationer."

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande



Beslutsgång

Ordförande föreslår att kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott beslutar i enlighet med Mats Wedbergs (MP) yrkande och finner att utskottet beslutar i enlighet med yrkandet.

Beslutet ska skickas till

Planavdelningen